Notandum etiam quod temporibus domini Rapotonis de Valchenberch quidam iudex in Levbs nomine Rypertus contulit monasterio zwetensi curiam suam ibidem in Levbs tali conditione vt si de eadem curia lx. denarij et vnu obolus a magistro curie in Hedreistorf seruantur. Et super eadem donatione talem litteram cum sigillo domini Rapotonis de Valchenberch noscitur contulisse.

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras audituris. Rapoto de Valchenberch ministerialis Austrie salutem in perpetuum. Que geruntur in tempore ne curriculo temporis labantur scriptis debent committi memorie posterorum. Notificeo igitur vniuersis presentibus et futuris, quod Rvpertus iudex de Levbs et uxor sua Sophya ad seruicium beate virginis Marie monasterio zwetensi et conuentui ibidem contulerunt in ipsa uilla quandam curiam tali pacto, vt in festo sancti Michahelis de eadem curia eis annuatim iure ciuili quinquaginta octo denarij et alijs quibusdam de possessione ducis in iam dicta uilla eodem iure viginti duo denarij cum uno obulo persoluantur. Porro ut libere et quiete prefatum monasterium predictam curiam possideat pueros memorati Rvberti nominatim exprimo scilicet Alberonem. Prunicum. Diticum. Fridericum. Ottonem cum sororibus eorum. Tjeta. Jutta. Chvngvnde qui consensu suo firmauerunt collationem eiusdem curie suum ius ad integrum singuli resig- nantes. Et ne super hiis aliqua possit in posterum sub oriri calumpnia presentem litteram conscribi feci et sigillo proprio roborari. Huius rei testes sunt. Junior Rapoto de Valchenberch. Dominus Chvnradus de Pvechperch et frater suus. Junior Irnfridus et Heinricus Trvgwrfel et gener ipsius Fridericus Stozvalch. Chvnradus miles de Valchenberch et filius suus iunior Chvnradus. ^{2. Seite}
^{1. Col.} Wintherus. Gotfridus. Toetschlo de Valchenberch. Chvnradus de Nevndorf. Chvnradus de Levbs. Hainricus de Ratispona. Pertholdus. Ernestus consobrini iudicis. Acta sunt hec anno domini m° cc° lxij°.

Litera domini Rapotoois senioris de Valchenberch super duas areas in Chambarn.

Nouerint vniuersi presentes pariter et futuri quod frater Hainricus infirmarius fratrum laycorum de Zwetel

emit a Gotfrido et vxore sua Helena de Holabvnne duas areas in Chambarn pro quinto dimidio talento. Paulo filio suo annuente, que soluunt censem annuo quinque solidos et decem denarios in festo sancti Michabelis. Ipse vero aree, quibusdam iure propinquitatis attinere uidebantur qui propterea hic nominetenus exprimuntur quia iuri suo in eisdem singuli ad integrum renuntiauerunt. Sunt autem hij Heinricus cognomento Amicus et uxor sua Perhta filii quoque sui Vlricus et Chvnradus et filia sua Margareta. Soror etiam predicte Perhte domina Jvita uxor Siglochi cum fratribus suis Heinrico de Encenstorf Potone et Ottone, bona eadem a cunctis qui repeterent infra tempus a iure constitutum responsis tueri et se modo debito satisfacere obligarunt. Que conditio ut firmior habeatur presenti littera est notata et domini Rapotonis de Valchenberch sigilli munimine roborata. Huius rei testes sunt junior Rapoto de Valchenberch. Domini Lutwinus et Hadmarus de Svnneberch. Heinricus plebanus de Holabrvnne. Hermannus de Lintza. Ortolfus de Willesdorf et frater eius Fridericus Ditmarus Merl. Heinricus Ohslo. Heinricus Holzschvh. Ortolfus de Holabrvnn et frater suus Fridericus. Wernherus de Svnneberch. Vlricus de Hedrenstorf. Ortolfus de Pvech. Vlricus de Willerstorf et alij quam plures honesti uiri. Acta sunt hec anno domini m.^o cc^o. lxiiij^o.